a) Odporca sa zaväzuje uhradiť navrhovateľovi sumu vo výške 81567,92 eur (slovom: 
osem deslatjedentisíc päťstošestdesiatsedem eur deväťdesiatdva eurocentov) v súlade 

s podmienkami dojednanými v článku III. tejto Dohody,

b) Odporca sa zaväzuje uhradiť navrhovateľovi sumu vo 75 257,44 eur (slovom: sedemdesiatpäťtisíc 
dvestopäťdesiatsedem  eur štyridsaťštyri eurocentov) v súlade s podmienkami dojednanými v článku
III. te jto  Dohody,

c) Navrhovateľ sa zaväzuje vziať návrh na začatie súdneho konania vedeného na Okresnom súde 
Bratislava V, sp.zn. 21Cb 30/2013 o zaplatenie 81567,92 eur s príslušenstvom v celom rozsahu späť 
v zmysle § 96 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku a v súlade s podmienkami dojednanými v článku’
IV. te jto  Dohody.

III.

3.1 Sumu urovnania v celkovej výške 156 825,36 eur (slovom: stopäťdesiatšesť tisíc 
osemstodvadsaťpäť eur tridsaťšesť eurocentov) podľa článku II bod 2.1 písm. a) a b) tejto  Dohody sa 
Odporca zaväzuje uhradiť Navrhovateľovi bezhotovostným bankovým prevodom na bankový účet 
Navrhovateľa uvedený v záhlaví tejto  Dohody tak, aby bola pripísaná na predm etný účet najneskôr